©® Romotop’

KaMiHHi neyi STROMBOLI N

LLinkapHa BeJIMKa TONKAa, WO CTOiTbh HAa eJieraHTHIN onopi, Ta NOBOPOTHUA MexaHi3M neyvi-kamiHa STROMBOLI N
AAl0Tb MOXKJIMBICTb Bif,YyBaTh TENJI0 B KOXKHOMY KYTO4YKY KiMHaTH.

Miv-kaMiH YygoBo niginae Ao cyd4acHoro iHTep’epy. Mivy-kamiH obnagHaHo cuctemoto LIMM - ueHTpanbHOI NoaaYvi 30BHILLHLOIr0O
MoBiTps. Y CTaHOAAPTHOMY BapiaHTi MOXXHa NiAKIOYUTN BEPXHE BiABEAEHHA NMPOAYKTIB 3ropsiHHS. CKJ1I0 ABEPLSAT OMUBAETHLCSA
3aBAAKWN NOJaBaHHIO BTOPUHHOMO MOBITPSA, TOMY 3abpyAHEHHS HE 0CifaloTb Ha CKi. Kamepy 3ropsiHHA 06/1MLbOBaHO LLAMOTHO
nANTKo. NMoJaBaHHSA NEPBUHHOINO Ta BTOPUHHOMO MOBITPS MOXKHA PErysoBaT OOHUM eleMeHTOM yrnpasiiHHA. [oBOpoTHa
TOMKa Aa€ MOXJ/IMBICTb CNOCTEpiraTh 3a BOrHEM 3 pi3HMX BOKiB.

STROMBOLI N 02

KepaMmika

LiHn 3a 3anuTom y Baworo gunepa

Kon 3amoBsieHH: STROMBOLI NO2




FnasypoBaHi Konbopu

TexHiYHi napamMmeTpm

S dAEEE =

BucoTa

LnpuHa

rnmnbunHa

Bara

PerynboBaHa NOTY>XHiCTb
OiameTp aumMoxigHoi Tpybu
HiameTp anmoxony

HiameTp LeHTp. nodadi nosiTpsa
Tara

KoedilieHT KopucHOI gii
CepefiHE CNOXXMBAHHA AepeBuHN

A

3aBaHTa)XXUTH

FapaHTinHe CBiAOLTBO
3aranbHi iHCTPYKU,ii
TexHi4Ha OOKyMeHTauis
TexHi4Hi nnucTun
IHCTPYKLIS 3 MOHTaXy

3aBaHTa)KTe Haw KaTanor!

1074 mm
672 MM
478 mm
175 kr
4,5-11,7 kBT
150 MM
150 MM
125 MM
12 Na
79,4 %
2,8 kr/ron,



